

## REKAPITULACE STAVBY - méněpráce

Kód: 2624  
Stavba: Měřín-oprava dešťové kanalizace ul.Růžová

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	30.06.2024
Zadavatel:		IČ:	43383513
SVK Žďársko		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25284959
INSTAV Hlinsko		DIČ:	CZ25284959
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	32004401
Ing.Josef Novotný, Jihlava		DIČ:	

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

**Cena bez DPH -65 668,86**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-65 668,86	-13 790,46
DPH snížená	15,00%		

**Cena s DPH v CZK -79 459,32**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2624  
Stavba: Měřín-oprava dešťové kanalizace ul.Růžová

Místo:		Datum:	30.06.2024
Zadavatel:	SVK Žďársko	Projektant:	
Uchazeč:	INSTAV Hlinsko	Zpracovatel:	Ing.Josef Novotný, Jihlava

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-65 668,86</b>	<b>-79 459,32</b>
ostatní	vedlejší náklady		
SO 03	Dešťová kanalizace - méněpráce	-65 668,86	

Za zhotovitele:

Za objednatele:

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce

Stavba:  
Měřín-oprava dešťové kanalizace ul.Růžová  
Objekt:  
**Dešťová kanalizace**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	30.06.2024
Zadavatel:		IČ:	43383513
SVK Žďársko		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25284959
INSTAV Hlinsko		DIČ:	CZ25284959
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	32004401
Ing.Josef Novotný, Jihlava		DIČ:	
Poznámka:			

**Cena bez DPH** **-65 668,86**

základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-65 668,86	21,00%	-13 790,46
		15,00%	

**Cena s DPH** **-79 459,32** **v CZK**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
Měřín-oprava dešťové kanalizace ul.Růžová  
Objekt:  
**Dešťová kanalizace**

Místo:		Datum:	30.06.2024
Zadavatel:	SVK Žďársko	Projektant:	
Uchazeč:	INSTAV Hlinsko	Zpracovatel:	Ing.Josef Novotný,

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **-65 668,86**

HSV Práce a dodávky HSV -65 668,86

5 Komunikace pozemní -65 668,86

53	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	60,800	-489,13	-29 739,10
54	573111115	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	60,800	-37,79	-2 297,63
55	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	60,800	-25,19	-1 531,55
56	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	60,800	-527,97	-32 100,58

POZN. Odečteny práce spojené s asfaltováním - komplexní oprava ul. Růžová